## Ej. XIV, 30.

**כָּלְבָּשָׁת פָּלָשָׁת נְמוּג.** Dissoluta est Philistæa. In hac propositione mutatio personarum se prodit, & quæ in secunda efferri debebant in tertia efferuntur. Quæ licet paulo durior videatur reliquis mutationibus de

de eodem subjecto in diversis tamen commatibus ocurrerentibus: eadem tamen hujus est ratio, & ex communâ ebrææ lingvæ more, personas inter se permutante derivanda est. B. S. Schmidius in *Comment. ad b. l.* eandem observat differentiam, quam conciliare studet, vocem פָלשְׁתִּים repetendo, h. m. dissoluta est (Philistæa ad sensum vocis attendens) tu Philistæa tota disoluta es, inquam.

Reliquum est Lectorem Benevolum monere, si quod exemplum forsitan nobis omissum sit, velit recordari multitudinis hujus generis constructionum, in qua facile una alteraque prætermitti potuit, quam tamen ex iis quæ dicta sunt dijudicare, atque quam-

libet ad locum convenientem referre poterit.

Coll. diss. A. 88, Mus. 5